

ARTICOLE MENAJ

I.D.: 42307918

Data publicarii	20.03.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.883,00 RON - 2.883,00 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta PAL1000-EP Palete cafea 1000buc/pac PAC 5 6.70 33.50 6.37 39.87 E-SIRAFANS SIRAFAN SPEED- dezinfectant rapid pentru suprafete 750ml BUC 60 26.41 1,584.60 301.07 1,885.67 0946-EP Folie aluminiu l=44 cm, 12 microni- 1040 gr net/rola BUC 20 34.00 680.00 129.20 809.20 9031SP Folie prospetime 0,45/300m, 4 buc/bax BUC 20 16.20 324.00 61.56 385.56 SOS50BP Sosiera ovala din PET cu capac atasat, 50 ml-100 buc/set SET 30 7.27 218.10 41.44 259.54 0068 Clor, bidon 1L FLACON 20 2.14 42.80 8.13 50.93 6 155 2,883.00 547.77 3,430.77
